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TALVISOTA KUHMOSSA IV

Kuolema kolkuttaa korvessa

Alkusanat

Sisällöstä

Tämä Talvisota Kuhmossa IV on neljäs teos Talvisota Kuhmossa -
Kuolema kolkuttaa korvessa sarjasta. Se on jatkoa edelliselle
kirjoittamalleni teokselle Talvisota Kuhmossa III.

Teoksen alussa käydään tiivistettynä läpi tähän asti vähemmän
esille tullutta Lieksan suuntaa, jossa käytiin ankaraa kamppailua
kenraalimajuri Gusevskin divisioonan eteläisen sivusuunnan
hyökkäysjoukkoja vastaan.
Lieksan suunnan torjuntavoitto oli ratkaisevan tärkeä onnistuminen
suomalaisille, jotka saivat lopulta ajettua vihollisen itärajan taakse.
Tämän jälkeen voitiin rintamasta irrottaa miehiä muihin tehtäviin.
Suomalaiset pääsivät pikaisesti keskittämään Lieksasta vapautuvia
täydennysjoukkoja miesvajeesta kärsineelle Kuhmon rintamalle.

Sisällössä käsitellään suomalaisen sotilaskoulutuksen alkuvaihetta
ja sen kehityskaarta ennen talvisotaa sekä yhteenvetona sodan
jälkeisiä mietteitä itse talvisodan tapahtumista.
Mukana on muun muassa joitakin sotapäiväkirjaotteita, tilastoja,
ilmatorjuntaa ja väestönsuojelua sekä ilmapuolustusta.
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Lisäksi on sivuttu myös Suomen armeijan taisteluyksiköitä ja
niiden kalustoa, aseita, ammuksia ja tarvikkeita sekä niiden
käyttötapoja.

Sisällöstä löytyy myös suomalaissotilaiden ennen julkaisemattomia
taistelukertomuksia Kuhmosta. Nämä miehet, jotka itse olivat
taistelujen polttopisteessä, saavat nyt vihdoin äänensä kuuluviin.
Miesten omakohtaiset kertomukset jätettiin aikoinaan julkaisematta
ja haudattiin hiljaisuudessa pölyttymään Sota-arkistoon.

Aineisto on useista eri tietolähteistä tehty laajahko kooste, jota on
täydennetty tapahtumapaikkoihin liittyvillä valokuvilla.

Tämä teos on omistettu Kuhmossa 1939-1940 käydyn talvisodan
suomalaisveteraaneille ja heidän unohtumattomalle muistolleen.

Enossa 13. maaliskuuta 2020 Väinö Mononen
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